

Slagteren i Hørning ApS
Nørre Alle 21, st., 8362 Hørning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 72 81 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Dan Hvalsø Nedergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagteren i Hørning ApS Nørre Alle 21, st. 8362 Hørning
	E-mail: slagterenihorning@gmail.com
	CVR-nr.: 25 72 81 81
	Stiftet: 2. januar 2014
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dan Hvalsø Nedergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Dan Hvalsø Nedergaard ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive slagterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.704.506 kr. mod 3.864.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.801 kr. mod 218.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.704.506	3.864.096
1 Personaleomkostninger	-3.246.748	-3.314.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.897	-244.112
Driftsresultat	213.861	305.602
Andre finansielle indtægter	852	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.340	-24.866
Resultat før skat	202.373	280.736
3 Skat af årets resultat	-44.572	-61.848
Årets resultat	157.801	218.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.801	218.888
Disponeret i alt	157.801	218.888

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.976	174.630
5	Indretning af lejede lokaler	481.912	675.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.888</u>	<u>849.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>740.888</u>	<u>849.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	122.758	148.196
	Varebeholdninger i alt	<u>122.758</u>	<u>148.196</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.630	255.688
	Udskudte skatteaktiver	172.880	145.578
	Periodeafgrænsningsposter	0	32.642
	Tilgodehavender i alt	<u>318.510</u>	<u>433.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.201.014</u>	<u>926.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.642.282</u>	<u>1.508.437</u>
	Aktiver i alt	<u>2.383.170</u>	<u>2.358.217</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.156.933	999.132
	Egenkapital i alt	<u>1.206.933</u>	<u>1.049.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	51.069	162.759
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.069</u>	<u>162.759</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	110.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.513	455.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.280	98.384
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.874	93.588
	Anden gæld	403.501	389.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.168</u>	<u>1.146.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.237</u>	<u>1.309.085</u>
	Passiver i alt	<u>2.383.170</u>	<u>2.358.217</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	780.244	830.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.888	218.888
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	999.132	1.049.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.801	157.801
	50.000	1.156.933	1.206.933

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.925.378	3.005.748
Pensioner	262.919	252.625
Andre omkostninger til social sikring	58.451	56.009
	<u>3.246.748</u>	<u>3.314.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.215	6.749
Andre finansielle omkostninger	9.125	18.117
	<u>12.340</u>	<u>24.866</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.874	93.588
Årets regulering af udskudt skat	-27.302	-31.740
	<u>44.572</u>	<u>61.848</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	634.200	572.230
Tilgang i årets løb	135.005	91.870
Afgang i årets løb	0	-29.900
Kostpris ultimo	<u>769.205</u>	<u>634.200</u>
Af- og nedskrivninger primo	-459.570	-438.596
Årets afskrivninger	-50.659	-50.874
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.900
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-510.229</u>	<u>-459.570</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.976</u>	<u>174.630</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.932.382	1.932.382
Kostpris ultimo	1.932.382	1.932.382
Af- og nedskrivninger primo	-1.257.232	-1.063.994
Årets afskrivninger	-193.238	-193.238
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.450.470	-1.257.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	481.912	675.150

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	161.069	110.000	51.069	0
	161.069	110.000	51.069	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed fra tredjemand.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 237 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser for ca. 155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Hvalsø Nedergaard ApS, CVR-nr. 37489301, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
